Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCAaBA

Sorocaba, 05 de margo de 2018,

Oficio n® 028/2018 — Associagdo ProEx
Assunto: Prestacdo de Contas Municipal

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

OFERTA DO SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM
DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

A Associagdao ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem encaminhar
de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de
contas de Janeiro/2018, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de

RS 3.291,26 (Trés mil, duzentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos).

1) Anexo 24;

2) Copias das despesas realizadas no perfodo;
3) Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;

4) Extrato bancario de conta exclusiva;

5) Conciliagdo Bancdria

6) Protocolo de entrega de prestagdo anterior na Camara Municipal;
7) Declaracdo GFIP

8) Certiddes negativas de débitos;

9) Relatdrio de atividades do referido més;
10) Relatdrio dos atendidos no referido més;

11) Relagdo dos profissionais envolvidos.

arfia Crfs Wina Neubauer M

nien, gro Duarte

Piretofa Presidente



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 05 de margo de 2018.

Oficio n® 029/2018~ Associacdo PréEx
Assunto: Prestacdo de Contas Municipal

A

Cdmara Municipal de Sorocaba

A Associagdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem encaminhar
de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de
contas de Janeiro/2018, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de

RS 3.291,26 (Trés mil, duzentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos).

1) Anexo 24;

2) Copias das despesas realizadas no periodo;

3) Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;

4) Extrato bancario de conta exclusiva;

5) Conciliagdo Bancaria

6) Protocolo de entrega de prestagao anterior na Camara Municipal;
7) Declaragao GFIP

8) Certidbes negativas de débitos;

9) Relatério de atividades do referido més;

10) Relatdrio dos atendidos no referido més;

11) Relac@o dos profissionais envolvidos.




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex,org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 05 de margo de 2018.

Oficio n® 030/2018 — Associacdo ProEx

Assunto: Solicitacdo de pagamento

A Associacdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n® 50.817.345/0001-00 vem através
deste, solicitar o pagamento do més de Fevereiro/2018, no valor de RS 3.291,26 (Trés mil, duzentos e noventa e
um reais e vinte e seis centavos), referente a recursos do Termo de Repasse de Subveng¢do com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Desenvolvimento Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia

6856-X, Conta Corrente 9537-0.




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jd. Isafer - Sorocaba/SP = CEP: 18085-110

CNPJ: 50.817.24500001-00
Telefone: +55 (15) 3228.2040

N E:mail; proex@proex.org.br
Site: www.proex.ong.br
RELATORIO EXECUGAD FINANCEIRA ]
REPASSES AD TERCEIRO SETOR |
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS |
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO ]
OrGAD PUBLICD: PREFEITURA MUNICIPAL SOROCABA
ORGANIZACAD SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAO PROD EX DE SOROCABA
CNPI: 50.817.345/0001-00
ENDERECD e CEP: Rua Bachir Jorge Mubaled, 40 - Jardim Isafer
RESPONSAVEL(IS) PELA DSC: MARCIA €. NEUBAUER M, DUARTE - Presidente da Entidade
CPF: 202.601.268-70
OBIETO DA PARCERIA: Objete Constante na Termo de Colaboragle
EXERCICIO: 2018
ORIGEM DOS RECURSOS:
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR - RS
Termo de Colaboracio/Fomenta nP.: 01/07/2017 30/06/2018 RS 900,00
Aditamento N9.:
Aditamento N¥.:
DEMONSTRATIVO DOS REP, PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N? DATA VALORES REPASSADOS - RS |
0,00 552.923.000.109.538 27/02/2018 RS 3.291,26
RECURSO NAO UTILZADO MES ANTERIOR] RS -
JUROS APLICACAO FINANCEIRA| RS -
TOTAL| RS 3.291,26
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 733,40
Ofs) signatdrio(s), na gualidade de representantels) da entidade beneficidria:
202.601.268-70
RS 4.024,66

wam Indicar, na forma abalxo detalhads, 2 aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mancionado, na importincia total de

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERICDO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Saldrios Janeira RS 4.024,66
RS &
TOTAL DAS DESPESAS| RS 4.024 66
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS =
VALDR DEVOLVIDO AQ ORGAD CONCESSOR| RS -
VALDR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE| RS




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jd. Isafer - Sorocaba/SP - CEP: 18085-110
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Telofone: +55 (15) 3228.2949

E-mail: proex@proex.org.br

AGROCARE

RELATORIO EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AOQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACI\.O DAS DESPESAS (3)
NATUREZA
DATA DO ESPECIFICACAD DO —— DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL (3) RESUMIDAMENTE
03,/01/2018 Recibo Férias Rosana Tamami Yamaguchi Salarios RS 2.443,05
02/02/2018 Halerite Rosana Tamam| Yamaguchi Salarios RS 483,50
02/02/2018 Halerite Jéssica Cristina Goday da Silva Salarios RS 1.098,11

TOTAL| RS 4.024,66
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafads, sob as penas da Lei, gue a despesa relacionada, examinada
pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: ") Sorocaba 95 de marggde2018. /]

q

DIRIGENTE: K AAYALA O

(nome, cargo e assinatura) er M. Duarte -F
CONTADOR/N2 CRC F [
{nome, cargo e assinatura) ! jovani Cri{?,’na Possatti - CRC 15P296709/0-3

(1) Verba: Federal, Esta__gi_gai ou Munici__ppai;l_evgndogigl_aj!:_cﬁE_gm}ﬁéx_o para cada fonte de recurso.
(2) Motas Fiscais e recibos. 2
(3) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens

permanentes.

Paginaldel



AVISO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LE!I No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAO

NOME DO FUNCIONARIO 000028 - ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI N° CART. PROF. 8623

SERIE CART. PROF. 220 CARGO TERAPEUTA OCUPACIONAL DATA ADMISSAO 14/03/2012

PERIODO

DE AQUISIGAO: de 14 DE MARGO DE 2016 a 13 DE MARGO DE 2017

DE ABONO PECUNIARIO: de a

DE GOZO DE FERIAS: de 08 DE JANEIRO DE 2018 a 06 DE FEVEREIRO DE 2018

BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 2.120,00
[ VENCIMENTOS DESCONTOS [
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 2.095,58 | 5710 IRRF S/IFERIAS 43,71
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 698,53 | 9850 INSS S/FERIAS 307,35
mel. DE VENCIMENTOS: 2.794,11 | TOTAL DE DESCONTOS: 351,06
TOTAL LiQuiDO: 2.443,05

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-Go concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposigao fica a importancia liquida de R$ 2.443,05

O TN | o N  E csonssvasssissesinotusans sanas

a ser paga antecipadamente.
SOROCABA, 08 DE DEZEMBRO DE 2017

chw‘ Tarrenm \Jan g v A4
ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.LT.

Recebl dﬂempmsﬂ ASSOCIACAD PROEX. DE SORDCABA *******rssssssssasssssstnsnsssstssssssssssnnnsnnnnnns
.Gstabalscidaa RBACHIRJORGEMUBNED.M-JARDIHIS#GE R R R R e R

em SOROCABA“.ltl‘tl"t"‘.l’lQ“'.".l’""l'l’l-' estado BP aimportﬁnciadens 2.443.05
VALOR POR EXTENSO ??lf:ﬂ.u;glia.ﬁ?ﬁlszf??ﬁ..‘.B‘?ﬁiﬁfi?f'?q?o.(‘;ﬂpﬁv.ﬁ?..'...“.".."............'...‘

que me & paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitagao.

SOROCABA, 03 DE JANEIRO DE 2018 ; 5
Veamro f(fr’mﬁ?h \Aprrect « O
ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI

$ DO
.PAGO COM RECURSO
TERMO DE COLABORAAO COM
O MUNICIPIO DE SOR



' Emisséo de comprovantes - 3o nivel

A336020732009062058
02/02/2018 08:13:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/62/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©B:13:12
2923882923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNP]: 50.817.345/0001-00

FAVORECIDO: ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI
CPF: 216.823.008-10

AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE Sp
CONTA: 30.374-7
DATA DE PAGAMENTO: @3/e1/2018
VALOR CREDITADO (R$): 2.443,085

e

AUTENTICACAD SISBB: 1.32A.5C7.C95.537.5DF

, COM 0s 00
Tpéli!% OF COLABORAGAO co
O MUNIGIPIO DE SOR

Transacio efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



Emissao de comprovantes - 3o nivel

A33B261354873584015
26/02/2018 14:07:26

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/82/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:07:26
2923002923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA
CNP]: 50.817.345/0001-80

FAVORECIDO: ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI
CPF: 216.823.088-18

AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE sp
CONTA: 30.374-7
DATA DE PAGAMENTO: 82/82/2018
VALOR CREDITADO (R$): 483,50

................................................

AUTENTICACAO SISBB: 9.83E.638.2B3.E59.C60

Transacdo efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.



AGERE GESTAOQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2018
50.817.345/0001-00 Data do Crédito; D6/02/2018
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissdo CB.O. 0003/0000/0000 FL.
000028 - ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 14/03/2012 2238-05 SIAS 1
Céd m Re\‘e{énn_a ‘Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 7.0000 478,71
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 24,0000 1.641.20
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 558,82
4986 | REEMBOLSO INSS S/ FERIAS 4,79
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.810,52
5710 IRRF SIFERIAS 24,0000 as DO 43,71
9850 | INSS SIFERIAS 24,0000 com R CURS COM 245,88
“pPpGO cO BORAQP 0 ’
TERMO DE =t SOROCA
o MuNICIP! {
RG Total de Vencimenios % Total de Desconlos
CTPSn. 8623 /220 TP.. MENSALISTA 288361 2.200.11
BCO.. 001 - AG. 1512-1 - G/C: 30374-7-CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL TOTAL LiQuIDO 83,50
Salario Basa Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS F.GTS doMés Base Cale. IRRF Faixa IRRF
2.120,00 2.678,82 2.678,82 214,30 478,71 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 02/ 02y 201 Loar T b}wrac e Ly

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0060 - ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Saldrio
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRGC/2018
50.817.345/0001-00 Data do Crédito; 06/02/2018
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissio CB.O. 0003/0000/0000 FL
000064 - JESSICA CRISTINA GODOY DA SILVA 18/09/2017 5153-05 SIAS 1
Cod Descrican Referéncia Vencimentos Desconlos
0001 SALARIO 31,0000 1.240,00
1180 SALARIO FAMILIA 1,0000 31,7
57BN VALE TRAMSPORTE 86,0000 74,40
9860 ILN.8.S. 8,0000 99 20
.PAGO COM RECURSOS 00
ERMO DE COLABORAGAO
0 MUNICIPIO DE SOROCA
~
R.G. 474707702 Tolal de Vencimenios Total de Desconios
CTPS n. D4804 /00039 T.P: MENSALISTA 121,711 173,60
BCO.. - AG. - - CIC- ~CARGO: EDUCADORA SOCIAL TOTAL LiQUIDO 1.098 11
Salario Base Sal Conir, INSS Base Calc. FGTS FGTS. doMes Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.240,00 1.240,00 1.240,00 89,20 851,21

0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 02, /0L/19019 e LA Lh ; ; EE T4 I:!JLI-
1 10,

DATA INATURA b,

) 77




i g Emissao de comprovantes - 3o nivel

A33B261354873584022
26/02/2018 14:08:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/02/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:08:37
2923802923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACADO PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.817.345/8001-00

FAVORECIDO: JESSICA CRISTINA GODOY DA SILV
CPF: 378.560.998-18

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO 5P
CONTA: 24.354-X
DATA DE PAGAMENTO: e2/ez2/2018
VALOR CREDITADO (R$): 1.898,11

................................................

R L L LT T T TS —————

AUTENTICACAOD SISBB: A.C@®9.2DA.CCF.65C.EFB

0s DO
y COM RECURS
Ppﬁ.?d% DE COLRBORACAO COM

E
I’J MUNICIPIO DE SOROCAB

Transagao efeluada com sucesso por: 5309476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



g A33R261512668779011
Consultas - Extrato de conta corrente 26/02/2018 15:21:36

Cliente - Conta anterior

s e < e . =
Conta corrente  9537-0 ASSOCIACAO P E D SOROCABA

Periodo do

dixtralo 01/2018

Langamentos

halanl:.m mwinn:anm Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor RS Saldo

11/09/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C

Cliente - Conta atual
Agéncia 20238
Conta corrente  109537-4 ASSOCIACAO P E D SOROCABA

Pelidade  g142b1e
Langamentos
Dt Dt. : o =
balancete movimento AQ-ofigem  Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
20/12/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 0o00C
03/01/2018 - 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 1.207.68 C
03/01 2923 205087-0 ASSOCIACAQ PRO
03/01/2018 0000 13105 375 Impostos 10.301 1.056,64 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
03/01/2018 0000 13105 375 Impostos 10.302 91.15D
DARF - 50.817.345/0001-00 -8301
03/01/2018 0000 13105 375 Impostos 10.303 58890 0.00C
DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
18/01/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.000.475 900,00 C
18/01 2923 475-8 ASSOCIACAC PRO
18/01/2018 2923 98015 470 Transferéncia enviada 552.923.000.205.087 800,00 D goocC
18/01 2923 205087-0 ASSQCIACACQ PRO
31/01/2018 0000 00000 989SALDO gooc
OBSERVACDES :

Transacao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUAR




z A33R261512668779012
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 20/02/2018 15:22:01

Cliente

Agéncia 20238

Conta 1095374 ASSOCIACAO P E D SOROCABA

Més/ano referéncia JANEIRO/2018

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transago efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE. ~—#/"

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ou-.-imﬂ 729 5678

Para deficientes auditivos 0B0O 729 0088



A33R261512668779013
26/02/2018 15:22:11

s \ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agéncia 2923-8
Conta 1095374 ASSOCIACAO P E D SOROCABA

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2018
NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



I Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta anterior

A35F280844093909009
28/02/2018 08:52:18

Agéncia 6856-X o
Conta corrente  9537-0 ASSOCIACAQ P E D SOROCABA
Periodo do
extrato Més atual
Langamentos

bt Dt Ag. ori " Lote  Histéri _ : Documento  Valor R$ Sald
balancete movimento 8- °"9eM - - - won
11/09/2017 0000 00000 00O Saldo Anterior 0,00C

Cliente - Conta atual

Agéncia 29238 =
Conia corrente  108537-4 ASSOCIACAQO P E D SOROCABA
Periodo do
sxirato Més atual
Langamentos
oL Dt. Ag. ori - Lote _Hlswrleo _ _ Documento Valor RS _Saldn
balancete movimento S
18/01/2018 0000 00000 Q00 Saldo Anterior 0,00C
02/02/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 B7T7.53C
02/02 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
02/02/2018 0000 13105 375 Impostos 20.201 773,83D
FGTS ARRECADACAO GRF
02/02/2018 0000 13105 375 Impostos 20.202 103,60 D p.00C
DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
27/02/2018 2923 99015 B70 Transferéncia recebida 552.923.000.109.538 329126C
27/02 2923 109538-2 ASSOCIACAQ PE
2710272018 2923 99015 470 Transferéncia enviada 552.923.000.205.087 3.291,26 D 000C
27102 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
28/02/2018 0000 00000 999 SALDO 0.00C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2018
OBSERVACOES:

................................................

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUART



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

of B
P &£ E Site: www.proex.org.br
Yo X

T CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 18 de janeiro de 2018.

Oficio n® 010/2018- Associagdo ProEx

Assunto: Prestacdo de Contas Municipal

A

Cdmara Municipal de Sorocaba

A Associagdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n2 50.817.345/0001-00 vem encaminhar
de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacio de

contas de Dezembro/2017, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importéncia
de RS 900,00 (Novecentos reais).

1) Anexo 24;

L

o)

M 1
HHICHS 30 "N

2) Cépias das despesas realizadas no periodo;

st

e

3) Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;

=
-
]

4) Extrato bancdrio de conta exclusiva;

AR

P

5) Conciliagdo Bancaria

6) Protocolo de entrega de prestac3o anterior na Camara Municipal;
7) Declaragdo GFIP

8) CertidGes negativas de débitos;

9) Relatdrio de atividades do referido més;

10) Relatdrio dos atendidos no referido més;

11) Relagdo dos profissionais envolvidos.

4 —
ristina Neubauer

iretora Presidente



Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Pagina 1 de |

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA ME:18265713000142 ,
Seu arquivo DMssUxvmsGf00007.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/01/2018 &s 14:35:26,

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E20840D9D1D7F24040404040404040D3D113BFC933F813.

Este protocolo @ sua garantia de gue o arquivo foi devidamente recebido & armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arguivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncla(s) encontrada(s) e as acdes necessarias para a
solugdo,

Informagdes Complementares:

Transmissor: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA ME:18265713000142
Inscrigao Transmissor: 18.265.713/0001-42

Responsavel: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE

Inscri¢do Responsavel: 18.265.713/0001-42

Competéncia: D1/2018

NRA: DMssUxvmsGfOD007

Base de Processamento: CP - Campinas

Cdodigo de Recolhimento: 115

Contato: CAMILA

Telefone: 001533465232

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arguivos ndo garante a legitimidade do conteddo das informagoes,

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...  30/01/2018



CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente AGERE GESTAQO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA ME:18265713000142 |

Seu arquivo DMssUxvmsGf00007 zip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 30/01/2018 as 14:35:26.

O numero do Protocolo de Envio deste arquive €: C3E2D84009D1D7F24040404040404040D3D113BFCY33F813..

Este protocolo & sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA ME:18265713000142
Inscrigdo Transmissor: 18.265.713/0001-42

Responsavel: AGERE GESTAC E CONTABILIDADE

Inscrigdo Responsavel: 18.265.713/0001-42

Competéncia: 01/2018

NRA: DMssUxvmsGf0000T

Base de Processamento: CP - Campinas

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: CAMILA

Telefone: 001533465232

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagdes.

S g



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO DATA: 30/01/2018
HORA: 14:38:00

GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRE

EMPRESA: ASSOCIACADO PRO EX DE SOROCABA INSCRICAO: 50.817.345/0001-00
COMPETENCIA: 01/2018 COD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%
QTDE TRABALHADORES 4
REMUNERAGAD 9.674,22
DEPOSITO 773,93
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB 50C 0,00
TOTAL A RECOLHER 773,93

VALIDADE DO CALCULO: até 07/02/2018
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(5) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(AOQ) IMPRESSA(S} SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
GFIP - SEFIP B8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 14:38:00
PAG : 0001/0007

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENRCIA

858600000071 739301791805 207613050851 081734500013

EMPRESA : ASS0CIACAO PRO EX DE SOROCAEA INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2018 €OD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAOD CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 129.18247.26-1 15/10/2014 01 02515
2.654,09 0,00 0,00 238,86 212,32 0,00

JESSICA CRISTINA GODOY DA SILVA FAGUNDES 210.73463.94-1 18/09/2017 01 05153
1.240,00 0,00 0,00 99,20 99, 20 0,00

MARIA TEREZA CAMARGO SANTOS 129.12125.77-6 20/08/2012 01 02516
3.101,31 0,00 0,00 341,14 248,10 0,00

ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 125.93780.26-8 14/03/2012 01 07/01/2018 Y 02239
2.678,82 0,00 0,00 241,09 214,31 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
9,674,22 0,00 0,00 920,29 773,93 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
GFIP - SEFIP B.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 14:38:00
PAG @  0002/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
858600000071 739301791805 207613050851 081734500013

N° ARQUIVO: DMssUxvmsGf0000-7

EMPRESA: ASSOCTACAO PRO EX DE SOROCABA N® DE CONTROLE: N63E2wOR4XWO000-8 INSCRIGAD: 50.817.345/0001-00
COMP: 01/2018 COD REC:115  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: STMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CMAE PREPONDERANTE 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 CNAE: 8513900
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SoC
01 4 9.674,22 0,00 9.674,22 0,00

TOTAIS: 4 9.674,22 0,00 9.674,22 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) RORA: 14:38:00
PAG : 0003/0007

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGCAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA INSCRICAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA 127.71099.24-3 14/10/2005 01 051132
2.163,27 0,00 0,00 194,69 0,00 0,00
ANA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA 125.42165.67-1 01/02/1995 01 02311
3,201,04 0,00 0,00 352,11 0,00 0,00
ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS 210.67844.62-9 01/04/2015 01 04110
2.558,75 0,00 0,00 230,28 0,00 0,00
ANA CRISTINA PEREIRA BANIETT! 125.06405.38-2 01/01/1994 01 02313
1.600,50 0,00 0,00 128,04 0,00 0,00
ANGELA APARECIDA DE MACEDO 129.78934.25-7 01/09/2008 01 04110
2.558,75 0,00 0,00 230,28 0,00 0,00
APARECIDA YUMI NISHIMORI 129.20478.26-1 06/06/2012 01 02238
2,120,21 0,00 0,00 190, 81 0,00 0,00
ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA 125.02881,96-1 02/05/1995 01 02311
3.201,04 0,00 0,00 352,11 0,00 0,00
ARLINDO JOSE SANTIAGO 105.61761.12-1 19/01/2000 01 05143
1.240,00 0,00 0,00 99,20 0,00 0,00
CARLA ELIZA BENEDITO PRADO 124.97862.67-4 19/01/2010 01 02394
4.980,56 0,00 0,00 547,86 0,00 0,00
ERIKA FERMINO DA SILVA ALMEIDA 201.20825.62-1 13/01/2015 01 02311
3.201,04 0,00 0,00 352,11 0,00 0,00
ISABELA GOMES NARDI 210,73459.75-8 06/06/2016 01 03/12/2017 Q1 02516
1.589,28 0,00 0,00 127,14 0,00 0,00
KELLY CRISTINA LUIZ DIAS 128.6B8673.25-4 19/06/2012 01 07/01/2018 ¥ 05143
1.566,86 0,00 0,00 125,34 0,00 0,00
LUCIA MARIA BARBOSA AVELINO 121.02258.61-2 01/09/2014 01 05143
1.240,00 0,00 0,00 99,20 0,00 0,00
MARCIA APARECIDA MENDES LEME 123.02405.12-0 10/02/1989 01 02311
1.600,50 0,00 0,00 128,04 0,00 0,00
MATEUS BARBOSA DUARTE 210.60841.74-8 01/06/2016 01 17/12/2017 ¥ 03331
1.639,42 0,00 0,00 131,15 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGOD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 14:38:00
PAG : 0004/0007
RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMACAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA INSCRICAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2018 CCD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CT ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CRO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

MATEUS BAREOSA DUARTE 210.60841.74-8 01/06/2016 01 15/01/2018 &5 03331

SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO 122.06360.46-4 13/11/2017 01 05 02311
1.600,50 0,00 0,00 128,04 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
36.0861,72 0,00 0,00 3.416,40 0,00 0,00



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 30/01/2018
HORA: 14:38:00
PAG : 0005/0007

MODALIDADE : 9-CONFIRMACAO INFORMACOES ANTERIORES - REC/DECL AOQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA N® DE CONTROLE: N63EZwOR4XWO0000-8

N° ARQUIVO: DMssUxvmsGE0000-7
INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00

CoMP: 01/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:

LOGRADOURC: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BATIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE 8513500
CIDADE: SORCCABA UF: SP CEP: 18085-110 CNAE: 8513300

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGCAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 16 36.061,72 0,00 36.061, 72 0,00
TOTAIS: 16 36.061,72 0,00 36.061,72 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017)

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

RESUMC DO FECHAMENTO -
FGTS

EMPRESA

N°® DE CONTROLE: N63E2wOR4XW0000-8

DATA: 30/01/2018
HORA: 14:38:00
PAG : 0D06/0007

N® ARQUIVO: DMssUxvmsGE£0000-7
INSCRICAO: 50.817.345/0001-00

CoMP: 01/201B COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAQ:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CHMAE PREPONDERANTE 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 1B085-110 CMAE: 85135900

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AOQ FGTS E DECLARAGCAC A PREVIDENCIA

REMUNERACAQ SEM 13° SALARIO
REMUNERACAO 13° SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

FGTS - 8%

9.674,22
0,00

4

MODALIDADE : 9-CONFIRMACAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AOQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

REMUNERACAO SEM 13° SALARIO
REMUNERAGCAO 13° SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

FGTS - 8%

36.061,72
0,00

16

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/02/2018

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS
713,93 0,00

CONTRIB SOCIAL
0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL
0,00

TOTAL RECOLHER
773,93



MINTSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018
GFIP - SEFIP .40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA:  14:38:00
PAG : 0007/0007
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

. N°® ARQUIVO: DMssUxvmsGE0000-7
EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA N® DE CONTROLE: N63E2wOR4XW0000-8 INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00
COMP: 01/2018 COD REC:115  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR /OBRA INSCRIGAO:
LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BATIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 TELEFONE: 0015 3228 2949 CNAE : 8513900
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.683,99 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 4.336,69
SALARIO FAMILIA: 63,42 RECEITA EVENTO DESP/PBATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 1.589,28 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 100, 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAG PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 coM PRODUCAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE § 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
B : 0 I1: Q I2;: 0 I3: 0 14: 0 O 0 K : 0 L : 0 M 0 Nl: 0
NZ: 0 w3: 0 ol: 0 02: 0 03: 0 Pl1: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 1 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R : 0 s2: 0 83: 0 Ul: 0 uz2: 0 U3: 0
v3: 0 W 0 X : 0 ¥ : 3 z1: 0 z2: 0 2Z3: 0 z4: 0 z5: 1 26: 0



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2018

GFIP - SEFIP B.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORM: 14:38:00
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARAGAD DAS CONTRIBUIGOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N® ARQUIVO: DMssUxvmsGf0000-7
EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA N® CONTROLE: WN63E2wORAXW0O000-8 INSCRICAD: 50.817.345/0001-00
CoMP: D1/2018 COD REC: 115 Cop GPS: 2305 FEAS: 639 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FaP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGCAO:
LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BATRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPCNDERANTE: 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: sSp CEP: 18UH5-110 TELEFONE: 15-32282949 CHAE: 8513900
APURAGAO DO VALOR A RECOLHER: 639 620 740 779 TOTAL
SEGURADD
Empregados/Avulscs 4.336,69 0,00 0,00 0,00 4,336,469
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas Q,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Producdo 0,00 0,00 o, 00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 o,00 0,00 0,00 0,00
(-} Retencgdo Lei 9.711/98 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00
(=) Sal. Familia/Sal. Maternidade 1.652,70 0,00 0,00 0,00 1.652,70
{-) Compensacio 0,00 a,00 0,00 0,00 8,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 2.683,99 0,00 0,00 0,00 2.683,99
OUTRAS ENTIDADES 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 2.683,99 0,00 0,00 0,00 2.683,99

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAC PREVIDENCTARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DiVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAQ JUDICIAL NOS TERMOS DA LEl No 6.830/80.

© EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AOQ VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAG/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAD INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AD MESMO PERfODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1993, E ALTERACOES POSTERIORES.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA:

GFIP - SEFIP8.40 (20/08/2014) TABELAS 36.0 (18/01/201% PAG
RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 01/2018

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO

VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENCAO JUROS/MULTA TOTAL

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA 50.817.345/0001-00 oooo 2305
4.336,69 0,00 0,00 1.852,70 0,00 0,00 2.683,99

OBSERVACAC : PERCENTUAL DE ISENGCAO DE FILANTROPIA : 100,00 &

o e o o . . o, o o o S . o o .

jo/f01/2018
14:38:00
001/001

-
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 003.526/18-24
PROCESSO N°: 2018/000135-6
Inscrigio Imobilidria: 54.21.97.0001.01.000
Proprietirio: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNPI Proprietario: 50.817.345/0001-00
Endereco: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72

JARDIM ISAFER Lote S/R
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

CERTIFICO, para os devidos fins e efcitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que scjam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Langamento Oud, Parc. a Vencer Préximo Vencimento

T IMPOSTO PREDIAL 1= HERRITORIAL VRBANIFIAXAS 2018 FI20971H in 213 201R

Certidiio emitida as 10:15:55 h, do dia 22/01/2018.
Valida até 03/04/2018.
Cadigo de autenticidade: 81574BC718F7605F

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br ¢ acesse o
link "Validar Certidées".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N Via |



$\pgd,7  PREFEITURA DE SOROCABA
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" SECRETARIA DA FAZENDA

= % Segiio de Tributos Mobilidrios

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N° 003.526/18-24
PROCESSO N°: 2018/000135-6
Inscrigdo Imobilidria: 54.21.97.0001.01.000
Proprictdrio: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNPI Proprietario: 50.817.345/0001-00

Endercgo: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72
JARDIM ISAFER Lote S/R
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

CERTIFICO, para os devidos fins e efcitos, a requerimento da parte infcressada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que scjam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Faercicio Langaments Otd. Parc. & Vencer Préximo Vencimento

FEIMPDSTO PREDIAL B THRRITORIAL URHAROMAXAS 2018 TRVH1H in 21m32008

Certiddo emitida as 10:15:55 h, do dia 22/01/2018.
Vilida até 03/04/2018.
Cédigo de autenticidade: 81574BC718F7605F

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o scguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse 0
link "Validar Certiddes".

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 003.526/18-24
PROCESSO N°: 2018/000135-6
Inscrigdo Imobiliaria: 54.21.97.0001.01.000
Proprietirio: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNPI I’rnprietéria: 50.817.345/0001-00

lindercgo:  RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72
JARDIM ISAFER Lote S/R
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efcitos, a requerimento da parie interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que scjam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tribute Exercicio Langamento Qtd. Pare a Vencer Priximo Veacimento

11 IMPOSTO PREDIAL 1 TERRITORIAL URBANOTTAXAS 1R 7129918 10 2032018

Certidiio emitida as 10:15:55 h, do dia 22/01/2018.
Valida até 03/04/2018.
Cédigo de autenticidade: 81574BCT718F7605F

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse 0

link "Validar Certidées”.

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Via |



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que na@c constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretarna da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos pablicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes socials previstas

nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1,751, de 02/10/2014.
Emitida as 21:03:37 do dia 08/11/2017 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 07/05/2018.

Cadigo de controle da certiddo: 3CE0.15FE.1132.A828

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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| _wemmin_J§ VOLTAR

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo:  50817345/0001-00
Razdo Social: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

Endereco: RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 / JARDIM ISAGER /
SOROCABA / SP / 18085-110

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacédo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 05/02/2018 a 06/03/2018

Certificagdo Numero: 2018020511072463581078

Informacdo obtida em 06/02/2018, as 15:00:47.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp?VARPes... 06/02/2018



Piagina 1 de 1

PODER JUDICIARID
JUSTICA LO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA

{MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 50.817.345/0001-00
Certid3o n2: 139843415/2017
Expedigao: 08/11/2017, &s 17:2%:03
Validade: 06/05/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedigdo.

Certifica—-=se que ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob © n®2

50.817.345/0001-00, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidioc emitida com base no art. 642-A da Consolidacao das Leis do

Trabalho, acrescentadoc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigido.

No caso de pessca juridica, a Certidédo atesta a empresa em relagéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagio desta certiddoc condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAOC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturals e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigagodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliacdo Prévia.



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 50.817.345/0001-00

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, € certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrigao na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.
Certidao n® 17110018401-45
Data e hora da emissao 08/11/2017 14:14:45
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

] Site: www,proex.org.br

Pré X CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

i RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAS

Entidade: Associagdo Proex de Sorocaba
Tipo do Servigo: Servigo de Protegdo Social Especial de Média Complexidade para Pessoas com Deficiéncia Intelectual e suas Familias
Més/Ano: Janeiro de 2018

ATIVIDADES
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS N° DE DESCRIGAO DAS ATIVIDADES/TEMAS NOME E CARGO DO
(INDIVIDUAL/GRUPAL/FAMILIAR) PARTICIPANTES PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
ATIVIDADES DIVERSAS:

Devido periodo de férias ter sido neste més de janeiro
as atividades foram diferenciadas voltadas para o laser.
Os atendidos participaram da oficina de jogos de mesa
(jogo da memdria, domino, palitinho, quebra cabega
entre outros).

Também fizemos um circuito de jogos mais dinamicos
ATIVIDADE GRUPAL 14 como boliches, pimbolim, e jogaram vélei e chute a gol.
Oficina de pintura e tapete. Os atendidos pintaram
pecas em mdf e confeccionaram tapetes de nozinho
com retalhos de tecido e tapetes de pompom.

Dia de filme. Realizamos com os atendidos uma tarde
de filmes e pipoca, o filme assistido foi "Ratatuille™.
Oficina de cuidados pessoais. Os atendidos puderam
lavar cortar, lixar e esmaltar as unhas, mantendo-as

Jessica Cristina Godoy -
Orientadora Social

e M



SOROCABA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

limpas e bem cuidadas.

Oficina culinaria. Os atendidos em trilha foram até o
espac¢o onde encontramos algumas arvores frutiferas e
na horta, colheram alguns ingredientes para preparo
de suco natural (couve, limdo e erva-cidreira), apos
fomos para a cozinha onde com auxilio eles
prepararam um delicioso suco verde. Também na
oficina de culindria os atendidos aprenderam e
ajudaram a confeitar bolos de aniversario com chantilly
e prepararam docinhos (brigadeiro e beijinho), para
comemorarmos os aniversariantes do més.

Oficina de origami. Nesta oficina os atendidos puderam
aprender a fazer trés tipos de dobradura, a flor, o peixe
e 0 coragao.

MUSICALIZACAO:

No més de Janeiro trabalhamos com os usuarios jogos
musicais ritmicos. Escolhemos o repertorio que iremaos

Mateus Duarte -

ATIVIDADE GRUPAL 14 cantar nesse semestre e atraveés de‘\rideos instrutor de Misica
desenvolvemos a percepgdo melddica, mostrando
instrumentos musicais e identificando seus respectivos
50NS.
FAMILIAR 02 PSICOLOGIA: Evelin E. Marins Machado

Orientagdo aos responsaveis de dois usudrios da
Oficina Socioeducativa devido demandas relacionadas
4 dindmica familiar.

Psicéloga
CRP 06/103462

Xa




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

Pré by CNPJ: 50.817.345/0001-00
SOROCABA
INDIVIDUAL 06 PSICOLOGIA: Evelin E. Marins Machado
Realizado grupo interdisciplinar com o Setor de Psicologa
Fonoaudiologia onde foram trabalhadas atividades CRP 06/103462
diversificadas para os atendidos.
14 FONOAUDIOLOGIA:

Atividades enfocando a linguagem, cognicdo e as
fungdes de mastigacdo e degluticdo durante as

refeigdes.
SERVICO SOCIAL:
Atendimento familiar 03,contato telefonico 10,contato Maria Tereza C. Santos
el com CAPS 05,encaminhamentos para solicitagao Assistente Social

Transporte Espacial e preenchimento de formulario 10

Obs:

ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULAGAO
CAPS- Associagdo Crianca Agendamento de Avaliagdo Reinsercao de usuarios nos atendimentos.

RESULTADOS ALCANGCADOS

ATIVIDADES DIVERSAS:




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

4 Site: www.proex.org.br

Pré x CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Em todas as oficinas 100% dos alunos participaram de forma satisfatdria sem necessidade de muito auxilio.

Em todas as oficinas os atendidos desenvolveram as atividades com bastante empenho de forma bastante satisfatéria. Todas as oficinas
tiveram grande aproveitamento.

MUSICALIZACAO:

Uma média de 80% dos usuarios conseguiram desenvolver as atividades propostas.

Desenvolvemos a percepgao ritmica, a percep¢ao melodica, a identificar sons dos instrumentos e coordenagdo motora .

PSICOLOGIA:

Familiar: A técnica de Psicologia acolheu as informacdes que foram trazidas pelos responsaveis e pontuou algumas questdes relacionadas a
dindmica familiar para que os mesmos pudessem refletir e repensar algumas condutas, tendo em vista a mudanga de comportamento dos
atendidos.

Grupal: Os atendidos participaram ativamente das propostas solicitadas pelas técnicas, e todas as atividades além de trabalhar a atengdo,
memdria, percepcio visual, auditiva e criatividade, foram diferenciadas por serem bastante lidicas e realizadas em espago diversificado.
Contatos Telefonicos: Através do contato, foram agendadas duas orientagdes com familias, porém, uma delas sem sucesso até o momento.
Vale ressaltar que as intervencdes e demandas apresentadas ao Setor de Psicologia foram bastante reduzidas neste més de Janeiro devidas o
periodo de férias.

SERVICO SOCIAL:

Familias acessando os equipamentos do territorio e questionando seus direitos,interlocugdo de familias e a rede de atendimento.

FONOAUDIOLOGIA:
v' Foram realizadas atividades e orientagdes abordando questdes relacionadas a alimentagdo — postura na cadeira, quantidade de

alimento no talher, velocidade de mastigacdo, posicdo da cabega ao deglutir.
v' Linguagem: utilizado recurso da Mesa Educacional Alfabeto para historias — um usudrio apresentou melhor desempenho em grupo

menor - expressando-se melhor. Atividade com culinaria — fazer brigadeiro, beijinho e decorar bolo — todos participativos, ocorreu
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Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

melhora na comunicagdo espontanea e em alguns momentos direcionada.

Atividades com filmes — apresentaram boa atengdo e memoria na discussdo sobre os filmes.

Sorocaba, 31 de janeiro de 2018.

Responsabilizo-me pela exatid3o e veracidade das informagGes acima, ciente que, se falsa a declaracdo, ficarei sujeito as penas da Lei

Maria Tere@g{ Santos

Assistente Social/ Coordenadora
CRESS: 42765

Presidente

aria Tereza C. Sa
Assistente Social
CRESS 42765
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SOROCASBa

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2018.

Oficio n® 022/2018 - Associagio ProEx de Sorocaba
Assunto: Justificativa de Atividades do més de Janeiro.

Prezados,

Vimos por meio deste justificar que no més de janeiro a participacdo dos usudrios nas atividades foram
reduzidas, devido solicitacdo de férias pelos responsaveis.
Por ser um més atipico realizamos oficinas diferenciadas, porém com o mesmo objetivo.

Contudo os atendimentos na instituigdo aconteceram normalmente conforme descrito no plano de trabalho.

S5em mais para o momento, nos despedimos com aprego.
Cordialmente,

Saria '1'&»% 5] Sanios

Assistente Socal
.+ ke

Maria Tereza Camargo Santos
Assistente Social / Coordenadora
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Entidade: Associacio Profx de Sorocaba

Tipo do Servico: Servico de Protegdo Social Especia de Media Complexidade para Pessoas com Deficiéncia Intelectual e suas Familias
Més/Ano: JANEIROD - 2018

e

RELATORIO MENSAL DE ATENDIDGS GO SERVICO SOCIOASSISTENCIAL

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/5P
Telefone: 15 3228-7949
E-mali: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00
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rw\cins CONVENIADAS 22
muantas vagas de acordo com o estabelecido no Termo de CCI|¢!|.DDI'ZIEJI’.‘IJ
EXECUTADAS
(Todos o3 usuarios atendidos pela organizacdo no servipo de acordo ao Plano de Trabalho {independente da meta conveniada) =
PESSOAS QUE PERMANECEM ATE O ULTIMO DIA NO MES DE REFERENCIA
14
[Soma-se as pessoas que vieram do mes anterior com as pessoas gue entraram no mes. Desse total subtrai as que sairam durante o masj
3 Q ERAM DO M R
ATA DE
ORIGEM (bairro onde i =
NE NOME IDADE TELEFONE reside) FORMA DE ACESSO ENTRADA DATA DE SAIDA DU PREVISAD J_/ )
I A (|
1 Ana Caroline Camilo 24 anos 15 3218-2146 ld. Dois Coragdes Procura Espontanea 27.12.2004 30/06/2018
g Aridressa R. de Oliveira 21 anos 15 981544012 Id. Simus Encaminhamenta C. Maria Claro 24.02.2014 10/06/2018
3 Daniel Miranda 21 anos 15 99135-2511 Jd Sonia Maria Procura Espontanea 20/02/2017 10/06/2018
A Edson do Nascimento Junior 25 anos 15 32225677 Ipitanga Encaminhamento APAE 09.03.2006 I0/06/2018
5 Evelin Marting Franco 22 anos 15 33469227 Brigadeiro Tobias Procura [spontanea 29.04.2002 30;'05__1’_2‘{3!8
6 Felipe Percira de Oliveira 26 anos 15 59608-2483 Vila Fiari Procura Espontanea 16.03.2007 30/06/2018
7 Felipe Testa de Souza 21 anas 15 3318-4213 lardim PFagliato Procura Espontanea 24.09.2014 30/Us/2018
8 Julia Ferrelra 20 anos 15 997555544 Jd. Maria do Carmo Procura Espont3nea 28.09.2015 30/06/2018
9 Lucas Circ 22 anos 15 997423060 Jardim Emilia Encaminhamenta CAPS 28.08.2007 30/06/2017
10 Lucas Vinicius Gil 22 anos 15 991983367 Vila Hara Procura espontanea 01.09.2016 30/06/ 20148
11 Mariana Assis Salgado 24 anos 15 3226-7445 Recreio Sorobcabano Procura Espontanea 259 05.2012 10/06/2018
12 Odete de Fatima da Cruz 22 anbs 15 99851-2639 Ipiranga Encaminhamento SECID 07.02.2008 30/06/2018
13 Priscila Dliveira Faria 22 anos 15 3011-5414 Jardim |safer Procura Esponlanea 09.03.2009 0/06/2018
14 Rabino Silva Leandro 21 anos 15 981349976 Ana Paula Eleuterio Procura Espontanes 12.03.2011 30/06/2018
] PESSOAS QUE ENTRARAM NO MES 7
ATA
ORIGEM [bairro onde DAVALE -
Ne NOME IDADE TELEFONE reside) FORMA DE ACESSO ENTRADA DATA DE SAIDA OU PREVISAD(_/ [/ )
./ /)
1 Elvis Mateus Vicente 17 15981252829 Laranjeiras Ass Crianca 05/13/2017 30/06/2018
2
PESSOAS QUE SAIRAM NO MES !
DATA DE
M [bairro onde .
Ne NOME IDADE TELEFONE onveE r::: de) . FORMA DE ACESSO ENTRADA | DATA DE SAIDA OU PREVISAOD(_/ /)
| A

N

L -
"1;5.--'&
Stente Soci~!
Og AT
Maria Tereda C Santos

ASSISTENTE SOCIAL/COORDENADORA

CRES5:42765

C. Santos

Soracaba, 31 de Janeirg.-

Respansabilizo-me pela exatid3o e veracidade das informagdes acima, ciente que, e falsa a declaracao, ficarei sujeito as penas da Lei

e
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SOROCABA

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2018.

Oficio n? 023/2018 - Associagdo PréEx de Sorocaba
Assunto: Justificativa de Atendimento més de Janeiro.

Prezados,

Vimos por meio deste justificar que em janeiro a participagdo dos usudrios nas atividades realizadas
foram reduzidas, devidos os responséveis terem solicitado férias para seus filhos. (Segue anexo a solicitacdo
preenchida pelo responsavel do atendido). Qutro fator que fez diminuir a frequéncia dos atendidos, foi que
muitos desses dependem de transporte especial ou van particular para se deslocarem até a institui¢do, porém
nesse periodo de férias o atendimento é escasso ou nulo. Contudo os atendimentos na instituicdo aconteceram

normalmente conforme descrito no plano de trabalho.

Sem mais para o momento, nos despedimos com aprego.

Cordialmente,

ara Terers C. Santos

Maria Tereza Camargo Santos
Assistente Social/Coordenadora
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SOROCABA
TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA
Eu QLE vl da S de. do I{"L—L . RG:_3f B o8 i

CPF: Nl X P9 ol
Responsavel pelo Atendido {a):_ {10« Boccda dn 9.6 e (.0 e ey, venho por
meio deste solicitar fériasde /14 /1ot a ol jo 2] g

Motivo: . Praobile wear da knoicdl e o (orvpe o

Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornard para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.

e . Santos i

4 aSENA TEE
f { Assistents Social F gl f
{‘# p, CRFSS42765 ¢ ot /;c'f. Lo
ol
Assistente Social/coordenadora e Psicologa

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017




Rua Bachir Jorge Muhaied, 4
fardim [sate

CEP; 18085-110 - Soracaba/sl
Telefone: 15 3228-294!

#

F-iiail: proox@proex.orgl

- qiir, ””".",‘E,"_p:|.Ir“"__=,'.-i'__[r.
%‘:‘BQQ‘:’EX CNPI: 50.817.365/6001-0(
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TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA

e ‘ i g T g y 7 o
Eu ern_[__fnt;i [1sCc N RG: 0o abu l 0700 "0,

s 1 .
CPF: a7l 203 1SE-9¢

Responsavel pelo Atendido (a):_ h

meio deste sohcatqr térias de () 0 /) 0 ffa 1 o YRT, L'_*IIE : 7

Motivo: {1 f“l. e -"y‘v\.. COYINCGES 117 {L*. L85 4 .-“--‘«."-'\\‘.L.l; AAM —
3 Lo 7

& LI

t_ :'._1-.\'\"\;_ a .-._\‘ . : ) _L-_.. ['\L_ etk = LA "-\-... { 4 _j'l" -Ltglh"\. -'_{_1\'\2
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornaré para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora 4 Psicdloga

“Tereza C. Sanhtcs
.‘viaﬂa&gﬂ&-m
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicologa

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsével ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsdvel Assistente Social/coordenadora Psicologa

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornard para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que 0 ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Soci: a‘ﬁcoo rdenadora Psicéloga

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornars para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora 3 Psicéloga

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Responsavel pelo Atendido (a)_\ _} Qf {\)&\ (:1 @WQ"J ﬂo; S@( \ 3\ , venho por

meio deste solicitar férias deQ;_j_Q___/__f_ﬁ’_ 02 1024 1€ .

Motivo:
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora

viaria Teiez C. Santos
CRESS 12765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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meio deste sol

Motiva: > G

Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornard para as atividades na data

solicitada pelo responsdvel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicologa
Jaria Teeza C. Sanice
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsdvel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora . Psicologa
vqaria Teveza C. Santos
viaria T Eielg
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Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel { s ) Assistente Social/coordenadora Psicologa
iaria Teveza C. Sanos
Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA
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Responsavel pelo Atendido (a): _F\;L Yicon v Edoigs | 1 s , venho por
meio deste solicitar férias de 19 103 12000 a 1 _Joi J S
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Motivo: | .r‘(--i_ﬂ-'n 1

Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndoc cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicologa

wiaria Teveza C, Sanios
Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Motivo: .r(‘ff’\ 3 -"/"? =<4 /_--—f‘/c/f"" e '“j"?» r,& ;fxz//(r
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel - Assistente Social/coordenadora Psicologa

“aria Tereza C, Santos
Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA
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meio deste solicitar fériasde (\)/ (1 / 1% a [J /00 €.
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Comprometo -me a cumprir o0 combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicéloga

darla Tereza C. Santcs
Assistente Social
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Responsavel pelo Atendido (a): '1f-'~_»---£ o Yoaapens (A Lobvot , venho por
meio deste solicitar fériasde (7/17 //; /7 a ,ﬁ Lol 2ots
Motivo: 5 -\_'. £y -\ -'.. Cs 31 oy

Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsdvel ,estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora , Psicologa
viaria Tereza &, SR
CRESS 12765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017
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Responsavel pelo Atendido (a):_¢ L2 L 2L @R RD s ~PT L3 r"L._Q,vJ{.'enho por
meio deste suhcltarfénasde/ {1LE 1. f a ( LIl (
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu fitho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsavel ,estande ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora ' Psicologa
Jiaria Teveza C. Santus
Assistente Social
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Comprometo -me a cumprir o combinado acima,onde meu filho retornara para as atividades na data

solicitada pelo responsadvel ,estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicéloga
siaria Teveza C, Sentos
Assistente
CRESS 42765

Sorocaba 18 de Dezembro de 2017



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd. Isafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

. ' . E-mail: proex@proex.org.br
P..éEx Site: www.proex.org.br
SOROCABA CNPJ: 50.817.345/0001-00

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA
INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

|Entidade: Associagdo ProEx de Sorocaba | més: Janeiro/2018 |
NOME CARGO ADMISSAO DEMISSAO
Rosana Tamami Yamaguchi Terapeuta Ocupacional 14/03/2012
Jéssica Cristina G. da S. Fagundes Educadora Social 18/09/2017

Sorocaba, 05 de marco de 2018.

Diretord Presid¢nte



